



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada - Pacific
Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

Title - Sujet Wharf and Float Repairs	
Solicitation No. - N° de l'invitation F1571-198020/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client F1571-198020	Date 2019-10-18
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWY-038-8674	
File No. - N° de dossier PWY-9-42084 (038)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-10-29	
Time Zone Fuseau horaire Pacific Daylight Saving Time PDT	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Chiasson (PWY), Danielle	Buyer Id - Id de l'acheteur pwy038
Telephone No. - N° de téléphone (604) 349-7097 ()	FAX No. - N° de FAX (604) 775-6633
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: DFO - Porpoise Bay Small Craft Harbour – Sechelt, BC	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
F1571-198020/A

Amd. No. - N° de la modif.
001

Buyer ID - Id de l'acheteur
pwy038

Client Ref. No. - N° de réf. du client

Project No. - N° du dossier

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Amendment 001

Amendment 001 is raised to:

1) Incorporate Addendum #1. Please see Addendum #1 attached.

The addendum will form part of the Contract documents.

2) Extend the solicitation closing date

2) The closing date for this solicitation is hereby extended.

Extension of Time for Tenderers

Wharf and Float Repairs, Porpoise Bay
Sechelt, BC

Solicitation No: **F1571-198020/A**

Notice is hereby given that the time for reception of tenders previously due at 2:00pm PDST on 24 October 2019 is extended to 2:00pm PDST **29 October 2019**

All other terms and conditions to remain unchanged.

The following revisions supersede the information contained in the original drawings and specifications issued for the above-named project, to the extent referenced and shall become a part thereof. No considerations will be allowed for extras due to the Contractor, or to any Subcontractors or Supplier, not being familiar with this Addendum.

UPDATE TO SPECIFICATIONS

Where Item 4.3 in SECTION 01 11 00 – SUMMARY OF WORK reads:

- .3 The following materials shall be supplied by the Owner at the Project Site before construction start.
- | | | | |
|----|----------------------------|------------------------|---------|
| .1 | UMHW Rub Strips: | 100mm x 25mm x 1220mm | QTY: 50 |
| .2 | Aquacan Model 2346: | 584mm x 584mm x 1181mm | QTY: 2 |

Replace with:

- .3 The following Owner supplied materials will be supplied before construction start as follows:

- .1 The following materials will at the project site:
- | | | | |
|-----|----------------------------|------------------------|----------|
| .1 | UMHW Rub Strips: | 100mm x 25mm x 1220mm | QTY: 50 |
| .2 | Aquacan Model 2346: | 584mm x 584mm x 1181mm | QTY: 2 |
| .3 | Creosote Timber: | 300mm x 300mm x 1200mm | QTY: 8 |
| .4 | Creosote Timber: | 102mm x 203mm x 6100mm | QTY: 8 |
| .5 | Creosote Timber: | 140mm x 190mm x 4900mm | QTY: 2 |
| .6 | Creosote Timber: | 190mm x 140mm x 6700mm | QTY: 10 |
| .7 | Creosote Timber: | 140mm x 140mm x 1200mm | QTY: 15 |
| .8 | ACZA Timber: | 90mm x 140mm x 6000mm | QTY: 20 |
| .9 | ACZA Timber: | 140mm x 140mm x 300mm | QTY: 20 |
| .10 | ACZA Timber: | 40mm x 190mm x 2740mm | QTY: 650 |
| .11 | ACZA Timber: | 90mm x 140mm x 1200mm | QTY: 20 |
| .12 | ACZA Timber: | 38mm x 292 mm x 4900mm | QTY: 4 |
| .13 | ACZA Timber: | 38mm x 140mm x 4900mm | QTY: 6 |
| .14 | ACZA Timber: | 89mm x 38mm x 4900mm | QTY: 2 |
- .2 The following materials will be at Steveston Paramount Small Craft Harbour (12740 Trites Rd, Richmond, BC V7E 3R8):
- | | | | |
|----|------------------------------|---------------------------|---------|
| .1 | Creosote Timber Pile: | 350mm diameter 18.3m long | QTY: 20 |
|----|------------------------------|---------------------------|---------|

Where Item 4 in SECTION 01 11 00 – SUMMARY OF WORK:

All creosote timber and ACZA treated timber, with the exception of treated creosote dowels under item 6 – Pile and Cap Repairs, are to be supplied by the Owner as per item 4.3 in SECTION 01 11 00 – SUMMARY OF WORK.

Where Item 4.13 in SECTION 01 11 00 – SUMMARY OF WORK reads:

“Pile well guard timbers” this refers to all 90mm x 140mm deck level timber around pile groups C,F,J,K,L.

ANSWERS TO BIDDER QUESTIONS

QUESTION 1:

What is diffusible fungicide treatment?

ANSWER 1:

The requirement for diffusible fungicide has been removed from the scope of work.

QUESTION 2:

How much of the pile gets treated with diffusible fungicide treatment?

ANSWER 2:

See answer 1.

QUESTION 3:

Is the diffusible fungicide treatment put on the piling below the water?

ANSWER 3:

See answer 1.

QUESTION 4:

It is not clear what timber, if any, is supplied by the owner. Could you please elaborate.

ANSWER 4:

See updates to specifications in this addendum.

END OF ADDENDUM No. 1
